



Avtale om elektronisk samhandling

Ver:
Dato: 2:

1. Samhandlingsavtalen og de samhandlende partene

Avtale om elektronisk samhandling (Samhandlingsavtale) er inngått mellom følgende part

	Kjøper	Leverandør
Virksomhetens navn	Foretakene i Helse Nord-Norge som den aktuelle innkjøpskontrakt gjelder for: - Helse Nord RHF - Finnmarkssykehuset HF - Universitetssykehuset Nord-Norge HF - Nordlandssykehuset HF - Helgelandssykehuset HF - Sykehusapotek Nord HF - Helse Nord IKT HF	
Organisasjonsnummer	Helse Nord RHF 883658752 Finnmarkssykehuset HF 983974880 Universitetssykehuset Nord Norge HF 983974899 Nordlandssykehuset HF 983974910 Helgelandssykehuset HF 983974929 Sykehusapotek Nord HF 983974937 Helse Nord IKT HF 918177833	

Samhandlingsavtalen gjelder for gjennomføring av partenes elektroniske samhandling og hensikt å avstemme partenes gjensidige forventninger, og sikre en god fremdrift på implementeringen av e-handelsløsningen.

Dette dokumentet gjelder for følgende faser i anskaffelsesprosessen.

	Ja/Nei	Merknader (se: Aksesspunkter for EHF- og BIS-formater Anskaffelser.no)
Produktkatalog (kjøper)	Ja	https://aksesspunkt.amesto.no/
Ordre (selger)	Ja	
Ordrebekreftelse (kjøper)	Ja	https://aksesspunkt.amesto.no/
EHF Pakkseddel (oppdragsgiver)	Ja*	https://aksesspunkt.amesto.no/
Fakturering	Ja	TietoEvry

Partene er innforstått med at tekniske e-handelsløsninger og tjenester inngått med 3. part være i henhold til de krav som stilles i denne avtalen.

Hvis det er opprettet en forretningsavtale eller kjøpsavtale mellom partene vil Samhandlin avtalen utgjøre et vedlegg til den merkantile avtalen, og beskrive vilkårene og betingelsen skal styre den elektroniske samhandlingen mellom partene. Er det ikke opprettet annen av Samhandlingsavtalen utgjøre en egen selvstendig avtale. Samhandlingsavtalen inngått m leverandør kan gjelde også for en eventuelt ny avtale med samme leverandør. En samhandlingsavtale vil dermed kunne gjelde for to eller flere separate avtaler med samme leverandør.

Referanse til den(de) forretningsavtale(r) som samhandlingsavtalen gjelder for	Alle innkjøpskontrakter som til enhver tid gjeldende for ett eller flere foretak i Helse
--	--

Hvis det ikke finnes noe forretningsavtale er gjensidig oppsigelse av samhandlingsavtalen 90 dager.

*Helse Nord kan motta EHF Pakkseddel, dette er ikke obligatorisk men avtales mellom partene/hvis tilgjengelig hos leverandør



Avtale om elektronisk samhandling

Ver:
Dato: 2:

Helse Nord må motta katalog og meldinger fra den leverandør som skal motta innkjøpsordre og som utsteder faktura til Helse Nord. (Relevant ved bruk av type «kjedeavtaler» hvor andre juridiske enheter (underleverandører) skal være bestillingspunkt og utstede faktura)

Endringer til samhandlingsavtalen skal være gjensidig avtalt og dokumentert i en revidert av avtalen. Ønske om eventuelle endringer skal meddeles den annen part skriftlig med

måneders varsel. Tilsvar skal gis innen 10 arbeidsdager.

Hvis det er motstrid mellom denne samhandlingsavtale og den/de refererte forretningsavtalen(e)/kjøpsavtalen(e), skal følgende tolkningsprinsipp legges til grunn:

- Det som er avtalt i denne samhandlingsavtalen skal gå foran generelle forretningskjøpsavtalen(e)/forretningsavtalen(e)

Ved manglende oppfølging eller mislighold av samhandlingsavtalen kan det være aktuell sanksjoner der det følger av forretningsavtalen/kjøpsavtalen eller av alminnelige avtaleretsprinsipper.

Partene skal tilrettelegge sine løsninger for oppstart av elektronisk samhandling. Oppstart elektronisk samhandling iht. denne samhandlingsavtalen skal skje senest 1 mnd etter avtaleinngåelse og alltid før kjøps eller rammeavtale trer i kraft (avtalestart)

